муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
к.Щетский сад J\Ъ 316 комбинированного вида))

66012'l , г.Красноярск, ул. Мате Залки б кЖ>, телlфакс22048-61
огрн 1022402489з50 инн / кпп 2465046587 124650100l

номер документа .Щата
Ns 152-1\п 01.08.2022

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

<О внесении изменении в состав комиссии по распределению
стимулирующих выплат работникам МБЩОУ ЛЪ 316)>

В связи с изменением кадрового состава МБДОУ JlЪ 316

ПРИКАЗЫВАЮ:
Внести иЗменения в состав комиссии по расrrределению стимулирующих вьшлат

работникалл МБДОУ Ns 316:
С 01.08.2022 коМиссия по распределению стимулирующих выплат (далее

Комиссия) работает в след}.ющем составе:
ПРеdСеdаmель Комuссuu: Шамшурина Светлана Николаевна - воспитатель;
замесmumель преdсеdаmеля; котомцева Юлия Александровна - председатель Пк -
воспитатель;
LLчeHbl Коtцuссuu:
логинова Екатерина Викторовна * заместитель заведующего по уrебно-воспитательной
работе;
.Щробина ольга Владимировна ЗаI\4есТитель заведующего по административно-
хозяйственной работе;
Березина Любовь Ивановна - кладовщик;
Коваленко Наталья Евгенъевна - инструктор по физической культуре.

заседание Комиссии по распределению стимулирующих выплат проходит 16 числа
каждого месяца. Если данные числа выпадают на выходЕые дни, то заседание Комиссии
переносится (проходит) на следующий рабочий день.

щля заполнения оr\еночных листов сотрудникам необходимо шровести сап{оанализ
своей деятельности.

ЕжемесячНо с 13 по 14 числО сотрудникам МБ.ЩОУ Ns 316 сдавать оцеЕоIIные
листЫ в КомиссИю, дJIЯ предвариТельного просмотра данЕьIх листов членами Комиссии;

Оценочные листы подписываются всеми тIленами Комиссии;
Результаты работы Комиссии, оформленные протоколами, хранятся у шредседателrI

комиссии.
На основании решения Комиссии заведующий МБ ОУ издает приказ об

утверждении размера стимулирующих выплат работникам

к

*п$а.ilý:Ё
SQ,,,,,,, . 9:'}Фоr*ý-с'9йГ" "оо'+,1

и{*ыi/

С приказом сотрудники ознакомлены

МБДОУ № 316, Белоглазова Елена Сергеевна
28.10.2022 10:36 (MSK), Простая подпись